4^o la même différence entre les possesseurs de
bonne et de mauvaise foi; le maître et le maître obtiennent l. 38 et 39 ff.
le remboursement des dépenses nécessaires et utiles et
c'est à cette différence. connues dans le droit sans
le non obligation de leur part d'enlever celles
qui peuvent être la cause de la dégradation. la jurisprudence
reprendra l'en empêcher qu'il lui expose la valeur.
si on ne peut pas il est tenu de le faire sans qu'il
de réparation.

celles l. 5. de i. d. 1667. et rapporte un avis qui
autres l'usage est de dire l'usage est de dire.

l'usage est de dire.

179
l. 31.
vint un maître Jacques qui l'empêcha de posséder et qui
conquiert dans la classe de l'habitation.

il faut à l'égard de la possession de la terre
faute de la terre suivant laquelle l'usage est de dire
dans lequel on voit l'usage que qu'il ait ailleurs les terres, et
la l. 7 ff. 15. et 26 ff. 15. ff. de regulis iuris de i. d. 1667.
suivant lesquelles l'usage est de dire au propriétaire de la
terre dans laquelle il expose les terres perçues. le maître
d'un tel domaine. la correction de ce domaine
qui au l'usage est de dire l'usage est de dire
faute de la terre. l'usage est de dire au maître de la terre
l'usage est de dire qu'il n'est pas la terre.

lorsque le maître d'un tel domaine a été condamné à dévoluer
reputer que le maître de la terre ne vienne y remettre
l'usage est de dire que ce soit sans son usage. l. 1. §. 1. de i. d. 1667.
l'usage est de dire.

enfin l'usage est de dire l'usage est de dire
matière est de dire l'usage est de dire de la terre de
l'usage est de dire que les terres ne peuvent être possédées avec celles
de voisins.

l. 32. 33. 34.

les lois nous de nos usages et de nos usages l'usage est de dire
indiquer les différences faites par la jurisprudence sur ces
trois paragraphes.

les questions qui peuvent se faire en pareil cas sont les suivantes:
si le l'usage est de dire je ne dois pas l'usage est de dire
cette règle de droit. l'usage est de dire de la l. 38. ff. de i. d. 1667.
judice entre eux et les terres. l'usage est de dire.

§ 55 56 57. 58. ~~59~~

les fruits sont le produit des biens. Le droit romain distingue
les fruits naturels, les fruits industriels et les fruits civils. cette
distinction fut consacrée par la loi.

Quand a la jouissance de fruits on doit distinguer la
possession de bonne foi du possesseur de mauvaise foi.
Le premier est celui qui ^{est} ~~est~~ pour la possession jouit
d'un bien qui n'est approuvé par. c'est absolument recueillir
qu'il n'est nul. les différents lieux, les docteurs déclarent
à deux fois. je suis cependant qu'il lui suffira de
pas jouir de ce bien d'un titre certain qui peut le constituer
en mauvaise foi ou en bonne foi. L'autre quant
à la possession de titre l'opinion est anéantie et consacrée
doit produire la même espèce de possession seule.